
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХVІІІ сесія VІІ скликання)

27 лютого 2020 року м. Кривий Ріг № 373

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року
№ 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому
Саксаганської районної у місті ради» зі змінами

Розглянувши пропозиції від структурних підрозділів виконкому районної
у місті ради: ведення Державного реєстру виборців від 23. 01. 2020 № 01.13-
49/28, освіти від 23. 01. 2020 № 01-04/211, фінансового від 21. 01. 2020 № 02.4-
26/29, управління благоустрою та житлово-комунального господарства від
10. 02. 2020 № 01.10-12/402, реєстрації місця проживання громадян від
07. 02. 2020 № 01.16-12/297, відповідно до рішення виконкому Саксаганської
районної у місті ради від 29 грудня 2018 року  № 591 «Про затвердження Рег-
ламенту виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради в новій ре-
дакції» зі змінами, керуючись статтями 41, 59 Закону України «Про місцеве са-
моврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року № 65
«Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому Саксаган-
ської районної у місті ради» зі змінами, такі зміни: у додатки:

1.1 у додатку 12  «Положення про відділ ведення Державного реєстру ви-
борців виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами, а саме:

1.1.1 у розділі І «Загальні положення» викласти у новій редакції пункт
1.8.:

«1.8. Відділ ведення Реєстру має власну печатку із зображенням Держав-
ного Герба України і своїм найменуванням, штамп та бланк, примірні зразки
яких затверджуються розпорядником Реєстру.».

1. 2 у додатку 19 «Положення про фінансовий відділ виконкому Саксага-
нської районної у місті ради»:

1.2.1 у розділі І «Загальні положення» викласти у новій редакції пункт
1.7.:

«1.7. Відділ є юридичною особою, має печатку із зображенням Державно-
го Герба України і своїм найменуванням та штампи.

Відділ має бланк листа із зображенням Державного Герба України і своїм
найменуванням, право підпису якого має начальник відділу, а у разі його тим-
часової відсутності – заступник начальника відділу.».

1. 3 викласти у новій редакції додатки:
1.3.1 додаток 9 «Положення про управління благоустрою та житлово-

комунального господарства» (додається);

Проект

проект



2
1.3.2 додаток 15 «Положення про відділ реєстрації місця проживання

громадян виконкому Саксаганської районної у місті ради» (додається);
1.3.3 додаток 18 «Положення про відділ освіти виконкому Саксаганської

районної у місті ради» (додається).
2. Підпункт 1.3.2 набуває чинності з 01 травня 2020 року.
3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на заступника

голови районної у місті ради Ігоря Криворотнього, керуючу справами викон-
кому районної у місті ради Оксану Дуванову відповідно до розподілу
обов’язків, контроль - на постійну комісію районної у місті ради з питань рег-
ламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики (Наталія
Резниченко).

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


